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”Vi hoppas på lagom mycket regn” 
verksamhetsledare Louise Eriksson 

Programmet för årets Skördefest på Värmlandsnäs är klart,  

14 gårdar öppnar upp i år.  
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Eftersom det inte firades 20års jubileum ifjol så firas det i år för 20e gången. Det görs lite 

extra med barnen. Med hjälp av Swedbank genom Sparbanksstiftelsen Alfa och Säffle 

kommun har vi fått möjligheten att bjuda in roliga karaktärer som är med under årets 

arrangemang, detta plus alla barn-aktiviteter som vi brukar ha.  

- Nu har vi haft det som en tradition att elever på Botilsäters skola har fått måla 

förslag till omslagsbild för programbladet, i år bestämde vi att alla elever i låg och 

mellanstadiet i Säffle kommun fick vara med och bidra med teckningar till 

omslagsbild. Och oj så många teckningar vi fick in jätteroligt!  
   (Verksamhetsledare Louise Eriksson)   

I fredags, 31/5 åkte Monica Norström och Christina Johansson från styrelsen ut till Tveta 

friskola där Klara Tenman går i åk 1. Det blev en glad överraskning för hela klassen när 

Monica och Christina berättade att hennes bild blir omslagsbilden till programbladet och för 

att fira bjöds det på glass.  

 

Programbladet väntas komma ut efter midsommar, håll utkik efter programmet så hoppas vi 

precis som Louise att vädergudarna är med dem och inte släpper ner för mycket regn under 

sensommaren så att det blir en Skördefest på Värmlandsnäs 7–8 september för 20e gången.  

 Ni kan läsa mer om evenemanget på skordefestvnas.se 

 

 

Lite mer information om Skördefest på Värmlandsnäs.  

Skördefesten på Värmlandsnäs har sedan starten 2002 växt sig till en riktig värmländsk folkfest. Omkring 2 000 

besökare första året har nu blivit omkring 15 000–20 000 på en och samma helg. Ryktet har spridit sig långt 

utanför kommunen och regionens gränser och numera reser folk långväga för att besöka vårt årliga 

arrangemang. Därför jobbar vi hårt för att varje år göra att dessa, våra besökare och vänner, känner sig riktigt, 
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riktigt välkomna till Värmlandsnäs, Säffle och Värmland. Under Skördefesten på Värmlandsnäs kan du besöka 

gårdar, matproducenter, kulturbyggnader och många andra typer av verksamhet på och kring Värmlandsnäs. 

Dörrarna på "Näset" står under första helgen i september varje år öppna och bjuder in dig till en helg full av 

upplevelser och äventyr för både stora och små. Du bjuds på musikunderhållning och skådespel samt ett 

dignande utbud av lokalproducerad mat och hantverk. 

Kontakt:  info@skordefestvnas.se  Louise Eriksson 076 116 97 26   
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